

Årsredovisning för
Henrik S Förvaltning i Kiruna AB

559408-7271

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Sunna
Styrelseledamot

2024-11-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Henrik S Förvaltning i Kiruna AB, 559408-7271, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2022 och förvaltar värdepapper samt hyr ut maskiner och inventarier.

Detta år har omsättningen ökat eftersom vi hyrt ut maskiner hela räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	97 200	48 600
Resultat efter finansiella poster	421 123	957 328
Soliditet %	84,4	70,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 042 263
Balanseras i ny räkning		1 042 263	-1 042 263
Utdelning		-499 000	
Årets resultat			495 060
Belopp vid årets utgång	25 000	543 263	495 060

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	543 263
Årets resultat	495 060
Summa	1 038 323
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 038 323
Summa	1 038 323

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-11-29 - 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		97 200	48 600
Övriga rörelseintäkter		3 261	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		100 461	48 600
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 224	-39 525
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 921	-93 747
Summa rörelsekostnader		-174 145	-133 272
Rörelseresultat		-73 684	-84 672
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		494 000	1 042 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		807	0
Summa finansiella poster		494 807	1 042 000
Resultat efter finansiella poster		421 123	957 328
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		74 000	85 000
Summa bokslutsdispositioner		74 000	85 000
Resultat före skatt		495 123	1 042 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63	-65
Årets resultat		495 060	1 042 263

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	484 697	609 357
Summa materiella anläggningstillgångar		484 697	609 357
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		584 697	709 357
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		42 867	42 060
Summa kortfristiga fordringar		42 867	42 060
Kassa och bank			
Kassa och bank		632 631	770 205
Summa kassa och bank		632 631	770 205
Summa omsättningstillgångar		675 498	812 265
SUMMA TILLGÅNGAR		1 260 195	1 521 622

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		543 263	0
Årets resultat		495 060	1 042 263
Summa fritt eget kapital		1 038 323	1 042 263
Summa eget kapital		1 063 323	1 067 263
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		154 787	448 294
Summa långfristiga skulder		154 787	448 294
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 828	0
Skatteskulder		128	65
Övriga skulder		28 129	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		42 085	6 065
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 260 195	1 521 622

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	703 104	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	110 000	703 104
Försäljningar/utrangeringar	-113 559	
Utgående anskaffningsvärden	699 545	703 104
Ingående avskrivningar	-93 747	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	20 820	
Årets avskrivningar	-141 921	-93 747
Utgående avskrivningar	-214 848	-93 747
Redovisat värde	484 697	609 357

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Henrik Sunnas Allservice AB	559216-6085	Kiruna	500

Underskrifter

Kiruna

Henrik Sunna
Henrik Sunna
Styrelseledamot

2024-11-05
Datum